
試合 主審 競技 記

番号 署名 委員 録

80 分 観

第 節 5 月 14 日 ( 日 ) 約 人

14 ： 00 延 長 分衆

天 状 審

曇風弱 氏 氏 氏

候 態 判 氏

6 0

3 2

先 先

背 背

交代 番 番 交代

時間 号 号 時間

分 20 1 分

分 2 5 19 分

79 分 16 16 分

40 分 19 17 1 分

59 分 22 20 分

分 1 1 7 3 分

分 8 7 4 分

分 1 1 10 13 2 2 分

交 分 2 11 18 2 1 分 交

代 分 3 1 14 11 1 4 分 代

選70 分 1 4 15 21 飯田澄人 分選

手 手

40 分 2 6 分

79 分 3 32 分

59 分 4 23 分

分 12 25 渡辺寛人 分

分 18 15 分

70 分 23 分

分 24 分

分 6 分

分 分

計 計

No 延後 延前 後半 前半 前半 後半 延前 延後 No

分 6 1 3 1 27 分 11

分 1 4 2 1 分

分 4 8 3 5 分

分 5 0 3 8 分

分 0 1 0 0 分

6 分

13 分

20 分

24 分

30 分

32 分

52 分

61 分

65 分

70 分

75 分

小計

12

合計

ｋｉｃｋ ｏｆｆ

三宅淳之

隅田勇気

川元翼

大田那夢

牟田口勇人

2

チーム名

9

氏　　　名

17 17シュート数

氏　　　名

3

7

5 Ｃ　Ｋ

4

チーム名

事由警・退 時間

1

5

警・退

警 戸田大樹

事由

ラフ

時間

横山大

片山瑞璃偉

小林亮一

斎藤直幸

奥田曹一朗

清水翔太

杉本龍一

角倉功亮 FW

中川健人

西岡大輝

松永直樹

志水辰彦

的場大治

若池孝次郎

上地拓

MF FW

MFDF

吹田尚樹

樋口康輔

吉村佳祐

東谷知樹

中井貴慎

津田智大

30

交　　　代　　　要　　　員

選　　手　　名 選　　手　　名 前

半

後

半

シュート（得点者は*印）

前

競
技
時
間

びわこ成蹊スポーツ大学

大

会

名

会

2006年

副審

ｷｯｸｵﾌ

場

第30回全国ｸﾗﾌﾞﾕｰｽｻｯｶｰ選手権(Ｕ‐18）大会関西予選
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○　×

明倫クラブ BIWAKO S.C. YOUTH

背番号背番号

後半

延前

第４の審判員

前半

良好

主審

延後

○　× ＰＫ戦

前

延 位置

シュート（得点者は*印）

半

後

半

延

第30回全国ｸﾗﾌﾞﾕｰｽｻｯｶｰ選手権(Ｕ‐18）大会　関西地区予選

サ ッ カ ー 公 式 記 録

市田　昌幸 越智　悠太

延

前

延

後

ＧＫ

ＦＷ

ＤＦ

ＭＦ

7

時間 チ ー ム ア シ ス  ト得点者

得

点

経

過

明倫クラブ

明倫クラブ

明倫クラブ

明倫クラブ

明倫クラブ

明倫クラブ

BIWAKO S.C. YOUTH

明倫クラブ

BIWAKO S.C. YOUTH

明倫クラブ

5

15

14

15

15

15

7

7

14

14

10

13

18

8

0

［得点経過］　略号例：ドリブル～・ゴロのパス→・浮き球∩・混戦×・ヘディングH・シュートＳ　　

Ｐ　Ｋ

間接ＦＫ

6

8

Ｇ　Ｋ

小計

チーム合計 合計

11

直接ＦＫ

寺沢修平

榎並翼

11

後

116

池岡勇気

小西啓太

戸田大樹

明倫クラブ 14 16

萬雲亮太

大江田智之
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